
 

System ProPublico © DataComp Strona: 1/1 

Ostrów Mazowiecka, 2019-10-04 

Miasto Ostrów Mazowiecka 

ul. 3 Maja 66 

07-300 Ostrów Mazowiecka 

 

Znak sprawy: RG-Z.271.53.2019   

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Szanowni Państwo 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych 

(t.j.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert: 

Otwarcie ofert na: „Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej i kosztorysowej przebudowy 

ciągu dróg gminnych – ul. Sikorskiego i ul. Pocztowej w Ostrowi Mazowieckiej wraz z uzyskaniem  

skutecznego zgłoszenia robót budowlanych lub ostatecznej decyzji o pozwoleniu na budowę”, 

- odbyło się w dniu 04/10/2019 o godz. 12:20. 

Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, 

w wysokości: 

brutto:   100 000,00 zł 

Oferty złożyły: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko 

oraz adres wykonawcy 

Cena brutto 

 
Termin wykonania 

Okres gwarancji                   

i rękojmi 

Aktualizacja 

dokumentacji 

 

1 

 

SIGMA TRAMSFER Sp. z o.o. 

ul. Wodnika 34 

11-034 Tomaszkowo 

 

279 210,00 zł 

 

30.06.2020 r. 

 

60 miesięcy 

 

 

5 lat 

 

2 

 

DROMACC Maciej 

Białoszewski 

ul. Goworowska 31A/5 

07-410 Ostrołęka 

 

290 895,00 zł 

 

30.06.2020 r. 

 

60 miesięcy 

 

 

5 lat 

 

3 

Przedsiębiorstwo Projektowania 

i Realizacji Inwestycji 

Komunalnych ”INKOM” 

Spółka z o.o. 

ul. Sobieskiego 12 

15-014 Białystok 

 

328 410,00 zł 

 

30.06.2020 r. 

 

60 miesięcy 

 

 

5 lat 

 

4 

 

SBKiM Wojciech Grzybowski 

ul. Kołodziejska 25 c 

15-256 Białystok 

 

254 610,00 zł 

 

30.06.2020 r. 

 

60 miesięcy 

 

 

5 lat 

 

5 

 

DROGOWIEC Sp. z o.o. 

Zwierzyniecka 10 lok. 3 

15-333 Białystok 

 

94 218,00 zł 

 

30.06.2020 r. 

 

60 miesięcy 

 

 

5 lat 

Zamawiający 


